



ESTADO DA PARAIBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATARACA

CONTROLE DE QUILOMETRAGEM DOS VEÍCULOS DA PREFEITURA

EXERCÍCIO: 2019

MÊS DE REFERÊNCIA: MAIO

| | | | | |
|----------|---------------------|--|-------|---------|
| Veículo: | Micro-Ônibus Volare | | Placa | MOV7296 |
|----------|---------------------|--|-------|---------|

| Data | Combustível | Km Inicial | Km Final | Qt. abastecida | P. Unit | P. Total |
|------------|-------------|------------|----------|----------------|----------|------------|
| 01/05/2019 | DIESEL S10 | 295.778 | 296.032 | 86,39 | R\$ 3,99 | R\$ 344,70 |
| 06/05/2019 | DIESEL S10 | 296.032 | 296.134 | 78,59 | R\$ 3,99 | R\$ 313,57 |
| 06/05/2019 | DIESEL S10 | 296.134 | 296.231 | 50,00 | R\$ 3,99 | R\$ 199,50 |
| 09/05/2019 | DIESEL S10 | 296.231 | 296.307 | 39,50 | R\$ 3,99 | R\$ 157,61 |
| 13/05/2019 | DIESEL S10 | 296.307 | 296.451 | 128,00 | R\$ 3,99 | R\$ 510,72 |

| | | | |
|----------|--------|-------|--------------|
| TOTAL(L) | 382,48 | TOTAL | R\$ 1.526,10 |
|----------|--------|-------|--------------|

| | |
|------------------------|--------|
| KM Rodados: km | 673 |
| Quantidade Abastecida: | 382,48 |
| Consumo KM/Lt: KM/LT | 1,76 |

a - Quilometragem verificada no primeiro dia do mês de referência constante do odômetro do veículo

b - Quilometragem verificada no último dia do mês de referência constante do odômetro do veículo

Responsável pelo preenchimento



ESTADO DA PARAIBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATARACA

CONTROLE DE LUBRIFICANTES DOS VEÍCULOS DA PREFEITURA

EXERCÍCIO: 2019

MÊS DE REFERÊNCIA: MAIO

| | | | |
|----------|---------------------|-------|---------|
| Veículo: | Micro-Ônibus Volare | Placa | MOV7296 |
|----------|---------------------|-------|---------|

| Data | Lubrificante | Quantidade | P. unitário | P. Total |
|------------|---------------------|------------|-------------|------------|
| 09/05/2019 | BALDE UNIVERSAL 20L | 1 | R\$ 385,00 | R\$ 385,00 |
| 13/05/2019 | OLEO MOTOR | 1 | R\$ 15,00 | R\$ 15,00 |

| | |
|--------------|-------------------|
| TOTAL | R\$ 400,00 |
|--------------|-------------------|

Responsável pelo preenchimento
